domino et meatu fluere incipit sub villa Ffusdorf279 et protingit 

8. usque ad obstaculum Thoni dictum, prout in literra privilegiali desuper confecta apparet 

manifeste, necnon uno prato Muelwizin nuncupato, ut in libro 

9. civitatis de anno nativitatis Christi millesimo quadrintesimo quadragesimo notatum 

lucidius continetur, que quid bona suprascripta religioso et honorabili 

10. fratri domino Johanni, professo monasterii nostri Siloensis, filio in Christo, nobis dilecto, 

plebano Iglavie, et suis sucessoribus plebanis ibidem ordinis Premonstratensis, 

276 Marek 
277 Písař slova notum a facime zapsal spojeně. 
278 Sv. Jakub v Jihlavě 
279 Ves Rantířov 
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11. necnon prudentibus et circumspectis magistro civium et juratis consulibus Iglavie, 

tutoribus, regenta, possidenda et tuenda necnon pro et super 

12. uno censu annuo exponenda comisimus et comitimus fiducialiter ad manus fideles, de 

quo quidem censu annuo pro victu melioraconis uniuscuiusque 

13. astantis predicatoris Theotunicorum in ecclesia prefata dedimus, deputavimus, damus et 

deputamus et vigore presencium assignamus terciam dimidias 

14. sexagenas grossorum census annui et perpetui, pure propter Deum, per premissos 

plebanum et juratos perpetuis temporibus in futurum, suo tempore 

15. annuatim eidem porigendum omni sine difficultate et non in alios usus convertendum. 

Residuitatem vero pecuniarum census remanentis suprascripti 

16. ipsis eciam comitimus in usus ecclesie memorate, ubi ipsis comodosius videbitur fore 

opportunum, aut predicatori Boemorum, qui omni caret 

17. preccio atque solario, pie inpendendum, isto tamen specifice adiecto et omine habere 

volentes, quod quilibet predicator Theotuniconum ecclesie suprascripte 

18. in ipsa ecclesia singulis feriis secundis et signanter in Quatuor temporibus anni debebit 

et tenetur per omnibus fidelibus defunctis missam defunctorum 

19. inore consueto decantare et post evangelium ipsius misse facere pro defunctis 

exortacionem et spiritualiter pro benefactoribus ecclesie, nomina eorum coram 

20. populo nominando atquem per totam quadragesimam singulis annis et singulis diebus 

populo predicare, necnon eciam ceterum sanctorum et sanctarum 

21. solempnitatibus cum exhortacone diebus eorum ad veneracionem corundem domino suo 

plebano stare ad mandatum, sine omni contradictione in eo suam, 

22. conscienciam onerando. In huius testimonium et robur perpetue firmitatis sigilla nostra